CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua l>Membargador Danton Bastos -63 .. Barra de Sio Francftto- ES

LEI Nº051/2001

CRIA CARGO COMISSIONADO DE /11/AESTRO

A CÁ.A-IARA MUNJCIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
USANDO DE SUAS A TRIBUIÇÕES,

DECRETA:

A rL 1 • - Fica i11cluítla 11a Lei de Diretrizes
Orçame11tárias, sob o 11º 07112000, a seguinte meta:

A11exo li/, Setor de Educação, Cu/h1ra e Esportes:

155 - Criação de cargo tle Maestro.

Arl. 2" - Pica criado "ª Secretaria 1'1u11icipal tle
Educação, Cultura e Esportes, o cargo comissio11ado de Maestro. com
ve11ci111e11to básica de RS 552,00(q11i11!te11tos e cfoqiie11ta e dois reais).

Arf. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagi11do seus efeitos a OI de abril, revogadas as disposições
em contrário.

Reg. em livro próprio

Na dota supra. e
E~MAJti'iiPZA ALVES
AGENTE ADMINISTRATIVO